様式第４号（第６条関係）
索引簿

　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

熊  谷  市  長　 　宛
（施　設　長　　　宛）

保護者 住　所

氏　名

生年月日　昭和・平成 　年　　　　月　　　　日

電話番号

（　　　　　　）　　　　　　　-

　下記のとおり入所している児童に異動があった(ある)ので、届け出ます。

　平成

　令和

備　考

異動届

記

児童氏名 施設名称

生年月日 年　　　　月　　　　日
支給認定
証番号

保護者と
の続柄

　　　　変　　更　　事　　由

□　　児童が退所する　(具体的理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

□　　病気等の事故があった

　　異　動　し　た　(する)　日 　　　　　令和　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日